中 高 第 28 号

令和７年４月 28 日

中学校長 様

                        県立中条高等学校長
横堀 正晴

令和７年度 学校説明会について（依頼）

 若草の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、今年度の学校説明会について下記の日程のとおり実施いたします。

つきましては、別紙ポスターを送付いたしますので、貴校職員及び３年生徒・保護者に

周知し、参加について御高配を賜りますようお願い申し上げます。

なお、下記の書類は本校ホームページに掲載してありますので、必要に応じて御活用く

ださい。

記

  第１回     ５月２７日（火）受付     ９：００～

                  学校説明   ９：１５～

                  授業見学   ９：４５～ ※探究学習

                  アンケート １０：４０～

                  終了    １１：００

  第２回     ７月３０日（水）内容：学校説明、体験授業

                   ※詳細については後日連絡

  第３回     １０月１６日（木）受付    １３：５５～

                  学校説明  １４：１０～

                  授業見学  １４：４０～ ※探究学習

                  アンケート １５：３５～

                  終了    １５：５５

第１回目、第３回目に参加を希望される場合は別紙をご記入していただき、

ＦＡＸで担当までお知らせください。

担

当

県立中条高等学校

教頭 馬場 宏

TEL  0254-43-2648（直通）

別紙

令和７年度 中条高校 学校説明会 第１回 参加申込書

令和７年（   ）月（   ）日

〈送付文不要〉

 ＦＡＸ ０２５４－４３－５７６３

 県立中条高等学校・教頭 馬場 宏 宛

  中学校

No. 参加生徒氏名

No. 参加生徒氏名

１

 ９

２

 10

３

11

４

12

５

13

６

14

７

15

８

16

引率者氏名    教員の場合は教科もお知らせください。

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 ※参加を希望される場合は参加申込書を 5月 16日（金）までにご提出ください。
 ※参加申込書が足りない場合は各校でコピーをお願いいたします。

                                      記載担当者

別紙

令和７年度 中条高校 学校説明会 第３回 参加申込書

令和７年（   ）月（   ）日

〈送付文不要〉

 ＦＡＸ ０２５４－４３－５７６３

 県立中条高等学校・教頭 馬場 宏 宛

  中学校

No. 参加生徒氏名

No. 参加生徒氏名

１

 ９

２

 10

３

11

４

12

５

13

６

14

７

15

８

16

引率者氏名    教員の場合は教科もお知らせください。

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 保護者 ・ 教員（教科       ）

 ※参加を希望される場合は参加申込書を 10 月 6日（月）までにご提出ください。
 ※参加申込書が足りない場合は各校でコピーをお願いいたします。

                                      記載担当者